
U C H W A Ł A Nr XXXVI/253/2022
RADY GMINY BAN IE MAZURSKIE

z dnia 21 września 2022 r .

w Sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Banie Mazurskie.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), oraz art. 229 pkt. 3, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn.zm.) — uchwala
się, co następuje:

@ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 1 września 2022 roku na działalność Wójta Gminy Banie
Mazurskie i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada
Gminy uznaje skargę za niezasadną, zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.

5 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego
@ sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały wraz z
uzasadnieniem.

@ 3. Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

Przewodni w]  cy

Stćfania Urbańska


